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Tunnelmoi, jos tunnet niin,
ajatuksin voit päästä taivaisiin.
Nautiskele sanahelinästä,
kaihoisasta ikävästä.
Riemuitse elämästä,
sinulla on kaikki nyt tässä.



VUOSI 2021



Uusi kirja on alkamassa, Tunnelmatreffit V

Tunnelmatreffit V on meillä alkamassa ja pidämme
ensimmäiset Tunnelmatreffit vuoden 2021 alussa. Edellinen
Tunnelmatreffit-kirja IV, jonka saimme valmiiksi joulukuussa
2020, on työn alla ja pikkuhiljaa valmistuu niin, että sen voi
laittaa Bodiin tilaukseen.

Kysymys on siis minusta (Reasta) ja Leasta, joille aikoinaan
tuli ajatus, että tällaista kirjaa voisimme kirjoittaa yhdessä.
Nyt kirjoja on valmiina neljä ja tässä aloitamme jo viidettä
kirjaa. Kaikki kirjat ovat myynnissä Bodilla. Niissä kerrotaan
kirjojen kirjoittamisesta ja niiden kehittymisestä lopulta
erilaisten vaiheiden kautta kirjoiksi. Kirjat ovat innostaneet
meitä ja aina vain haluamme jatkaa niiden tekemistä.
Lisäksi kirja antaa vinkkejä aloittelevalle kirjoittajalle.

Tunnelmatreffit-kirja on viides, mutta Tunnelmatreffejä
olemme pitäneet säännöllisesti 10.1.2010 alkaen, jolloin
ensimmäinen tapaamisemme näissä merkeissä oli
ravintolalaiva Nikolai II:ssa. Siitä lähtien olemme tapailleet
kirjoitellen ja tunnelmoiden. Voikin sanoa, että olemme jo yli
kymmenen vuoden ajan harrastaneet ja kirjoittaneet
erilaisia kirjoja. Molemmilla on Ifolor-kirjoja sekä Bodin
julkaisemia kirjoja. Juhlavuosihan oli siis 2020.
Tunnelmatreffeillemme on muodostunut pari lempinimeä,
kuten Tunnarit ja Treffit, joten jos näihin törmäät
teksteissämme, niin kyllä ne tarkoittavat Tunnelmatreffejä.

Nyt sitten elämme toisenlaisissa olosuhteissa ja korona
estää tapaamisemme. Olemme siirtyneet pitämään
Tunnelmatreffit puhelimitse. Tänä vuonna tapasimme vain
kerran Järvenpäässä. Olihan se mukavaa nähdä toisemme



ihan ”livenä”. Toivomme, että vielä pääsisimme nauttimaan
erilaisissa paikoissa seikkaillen ja pitämään tunnelmoinnit
kasvotusten.



Tammikuu



Tammikuu 2021 Tunnelmatreffit pidetään 23.1 klo
10.00 alkaen

puhelintreffeinä ja kestävät kaksi tuntia.



Rea

Aamu on harmaa ja ulkona on todella liukasta, kun ensin oli
pakkasta ja nyt on lämmennyt. Mittari näyttää 3,6 astetta
lämmintä. Tammikuun pakkaset ovat paukkuneet ja lunta on
satanut paljon. Nyt voi hiihtää, luistella, lasketella ja tehdä
kaikkia ulkona tapahtuvia harrasteita. On kunnon entisajan
talvi. Minä kuitenkin olen kesäihminen ja odotan ja
haaveilen aikaisesta keväästä. Saamme yhteyden toisiimme
ja ensiksi pikkuisen jutellaan niitä näitä, mutta todetaan,
että nyt aloitetaan Tunnelmatreffejämme.

Olemme päättäneet jatkaa samalla työnjaolla kuin
aikaisemmin. Rea

Olen edelleen valokuvavastaajana ja laitan kuvat kirjaan.
Valmistelen ja suunnittelen etukäteen rungon
Tunnelmatreffeillemme. Kun Tunnelmatreffit on pidetty,
kirjoitan kaikki sovitut asiat vielä kirjaan. Olen ikään kuin
jokin sihteeri. Sen jälkeen lähetän tekstin kuvien kera Lealle.
Lea käy lävitse tekstit. Hän kirjoittaa vielä lisää, jos jotain
tulee mieleen ja saattaa lisätä omia kuviaan. Hän tekee
alustavan oikoluvun. Näin ei koko työ jää loppuvuodeksi,
jolloin kirja tulisi valmistua.

Loppuvuodesta Lea oikolukee koko kirjan uudelleen ja laittaa
välillä minulle luettavaksi ja ilmoitan Lealle löytämäni
virheet, ja hän taas korjaa tekstin siltä osin. Näin käymme
läpi asiat vielä 2–3 kertaa. Kun toteamme, että nyt kirja on
valmis, niin Lea laittaa sen Bodiin ja tilaa meille
kummallekin oman kirjan. Kirja julkaistaan Bodissa ja tämä
kirja menee siellä myyntiin. Siis meitä taitaa olla kaksi
sihteeriä.





Uudet haavekartat
Rea

Joka vuosi teemme uudet haavekartat. Mietimme mikä olisi
meille nyt se kaikkein tärkein kirja, johon haluamme
panostaa. Viime talvena minulla oli haavekartassa
Magdaleena isot ja pienet tarinat-kirjat, pienet novellit. Ne
ovat odottaneet jo vuosia valmiina, mutta Bodiin saaminen
on ollut vaikeaa. Näistä haaveista ei kumpikaan toteutunut
viime vuonna, kun korona tuli, niin emme ole edelleenkään
voineet tavata. Ne pitäisi tehdä Lean kanssa yhdessä Bodiin,
kun olen tehnyt vain Ifolorilla kirjoja, niin tarvitsisin tässä
Lean apuja. Haaveena oli saada valmiiksi Lasten laulukirja
Taaperot, mutta sekään ei ole toteutunut. Moni muu kirja on
noussut ”yllärinä” työn alle ja valmistunut.

Lealla onnistui haavekartta paremmin. Kreikka-kirja 2014 ja
Mustikka, makea marja-kirja myös. Mutta jokunen haave ei
toteutunut hänelläkään.

Uudet haavekartat vuodelle 2021

Olemme miettineet tämän vuoden haaveemme kirjojen
valmistumisesta. Saa nähdä, miten ne toteutuvat.

Yhteisistä kirjoistamme haaveilu

Haaveilemme yhteisestä kirjastamme nimeltään
”Huvivenenaiset”. Kirja kertoo naisnäkökulmasta
huviveneilyssä. Se ei valmistunut viime vuonna, mutta nyt
se on edennyt kiitettävästi.





Rean haaveet:

Mikäli koronatilanne rauhoittuisi tai saataisiin rokote ja
voisimme tavata Lean kanssa, niin silloin Magdaleena
(pienet) yrittäisimme tilata Bodista ja kirja menisi Bodiin
myyntiin. Kirjassa on pieniä kertomuksia Magdaleena
tytöstä.

Lean haaveet:

1 Konepajakoulu
2 Kynsitulilla
3 Puolukka, punainen marja

Yhteiset haaveet:

1 Tunnelmatreffi kirja IV
2 Huvivenenaiset
3 Kevyet jalat
4 Purjevenesatu



Treffeillämme päätämme, mitä tehtäviä meillä on
seuraavalle kerralle ja niiden yhteydessä käymme tehtävät
läpi. Jos ei ole tehty, siirretään ne seuraaville treffeille. Näin
eivät asiat pääse unohtumaan.



Tehtävämme tammikuulle:

Rea

- Taapero lasten laulukirjan takakannen teksti. Tehty on.

- Huvivenenaisten takakannen teksti. Tehty on ja toimitettu
Lealle.

- Purjevenesadun takakannen teksti. Tehty on ja toimitettu
Lealle

- Kevyet jalat takakannen teksti. Tehty on ja toimitettu Lealle

Kevyet jalat (Rea & Lea)

Meidän yhteinen kirjamme. Aihe pyörii terveyden
huolehtimisessa ja yrityksistä saada muutama kilo pois.

Taapero, lasten laulukirja (Rea)

Lea jatkaa vielä Taapero, lasten laulukirjan kuvien
parantamisella ja piirtää vielä kansikuvan. Kirja on lasten
laulukirja, minun säveltämät kappaleet, Lean kuvitus,
musiikkiopettajani tekemät nuotit.

Purjevenesatu (Rea & Lea)

Seuraavaksi olisi purjevenesadun kuvien piirtämistä. Lean ja
minun yhdessä tekemä lastenkirja. Siinä tulee olemaan Lean
kuvitus.



Tunnelmatreffit IV takakannen teksti:

”Nyt on valmistunut kirja nimeltään Tunnelmatreffit IV. Tässä
sarjassa löytyy kolme kirjaa jo aiemmin kirjoitettuna. Kirja
kertoo kahden ystävän yhteisestä harrastuksesta kirjoittaa,
niin omaa kirjaa kuin yhteisiä kirjoja, tapaamalla
tunnelmatreffeihin kerran kuussa. Yleensä kirjailijat ja
harraste kirjailijat kirjoittavat vain yhtä kirjaa kerrallaan
alusta loppuun saakka, meni siihen kuinka monta vuotta
tahansa. Meillä on tekeillä useita kirjoja samaan aikaan.
Tämä sopii meille, se on se meidän juttumme ja on meille
erittäin antoisaa. Tässä kirjassa kerrotaan meidän
kirjoituksistamme vuonna 2021.”

Oikolukua ja päivitystä näille kirjoille:

- Tulisiko mieleen jokin sopiva nimi käsityökirjalle? Lea on
käsityökirjan vastaava ja pyytää ehdotuksia.

- Huvivenenaiset kirja on oikoluettavana ja noin 20 sivua on
oikoluettu, oikoluku jatkuu.

Tekeillä olevia kirjoja
Blogikirja 2

Lea on aloittanut kokoamalla blogikirja kakkosta. Kaikki
vuoden 2020 aikana kirjoitetut blogit on koottu yhteen ja
niistä tulee kirja. Lea kertoo, että kirja on niin sanotusti
”liipaisimella”, esilukua vaille. Ensimmäinen blogikirja
”Päivän pähkinöitä” on valmistunut jo aikaisemmin ja on
myynnissä Bodilla.



Tammikuussa ilmestyneet valmiit kirjat

Ensimmäinen kirja (Rea)

Famun kerrontaa lapsenlapsestaan 6–7 vuotta

Kirjoitan pienimmistä lapsenlapsistani joka vuosi vuoden
tapahtumista kertomukset valokuvineen. Usein vanhemmilla
ei ole tänä päivänä aikaa, varsinkaan lasten ollessa pieniä ja
eletään ruuhkavuosia, kirjoittaa tällaisia kirjoja. Minulla kun
on aikaa, niin kirjoittelen ja teen kirjat. Näin lapsenlapsilleni
jää kauniita muistoja lapsuudestaan. Valitsin tällä kerralla
vaalean sinisen värin kirjan pohjaväriksi ja se oli onnistunut
valinta. Teksti näkyy kirkkaana ja kuvat myös. Kansikuvaksi
valitsin mielestäni oikean kuvan.

Tein kirjan pohjaan, joka on Ifolor Premium-kuvakirja,
valokuvapaperi A4 Pysty
- Kansi kiiltävä
- Sisäsivut kiiltävät ja sivuja on 72
- Hinta 72,72e
Teen tilauksen 19.1 ja kirja tulee kotiin 29.1.2021

Miten onnistunut kirja oli (Rea):

Olen kyllä ihan tyytyväinen kirjaan. Laadullisesti se on hyvä.
Jos tekstissä on jotain korjattavaa, se on itsestä kiinni,
samoin kuvien asettelut. Tarkkana saa olla, mutta tämä kirja
ihan ok. Monta muistoa olen antanut lapsenlapselleni.





Lea

Kirjani valmistui 31.1.2021 ja on nimeltään ”Päivän
pähkinöitä 2020”, joka sisältää kaikki vuoden 2020 aikana
kirjoitetut blogit. Kirjoitukset ovat arjen tapahtumiin liittyvää
pohdintaa, joskus syvällisemmin ja joskus taas kepeää
hersyttelyä.

Kaksi kirjaa valmistunut tammikuussa. Mahtavaa!



Tietonurkka:
Miten aloitetaan kirjan kirjoittaminen? (Rea)

Kun alustava idea on valmis, vaatii se tietenkin suunnittelua.
Voi joutua hakemaan taustatietoja aiheeseen. On hyvä asia,
että kirjoittaja on itse kiinnostunut kirjoittamastaan
aiheesta. Sydän on niin sanotusti mukana. Sisältö, sanoma,
tai kertomus, jonka haluat kirjoituksillasi välittää.
Kirjoittaminen on vuorovaikutukseen pyrkimistä. Mitään
muottia, joka sopisi kaikille tuskin on olemassakaan. Hyvin
tärkeä asia on uskoa itseensä ja keskittyä yleisön
auttamiseen. Ensimmäinen kirja ei tarvitse olla yli 100
sivuinen, vaan voi vaikka aloittaa pienellä novellilla. Usein
aloituslause ei ole heti täydellinen. Voit palata siihen vielä,
kun kirjasi on jo valmis.

Voit aloittaa kirjoittamalla ylös asioita tavallisella kynällä,
tavalliselle paperille. Anna ajatusten juosta ja tulla ilman
mitään paineita. Teksti ei tarvitse olla oikein kirjoitettua tai
virheetöntä tässä vaiheessa. Tiedoksi, että oikolukijoita
löytyy siihen tarkoitukseen myöhemmin. Tärkein on vain,
että kirjoitat sitä mukaa kuin ja jos ajatusta tulee. Joillekin
sopii erilaiset kirjoituskurssit, mutta puhutaan myös siitä,
että yksinkirjoitus olisi se kaikkein paras tapa kirjoittaa.
Anna inspiraation kukkia. Ole rohkea ja muista uskoa itseesi.
Alussa voi joutua etenemään yrityksen ja erehdyksen
kautta. Etsi tapa, jota haluat käyttää. Sinulle oma tapasi
saattaa olla paras ja joillekin toisille jokin muu tapa taas käy
paremmin.

Paljon auttaa sekin, jos kirjoittaa valmiiksi ylös otsikoita ja
väliotsikoita tai aiheita ranskalaisilla viivoilla. Siitä on hyvä
lähteä täydentämään lisätekstillä. Näin saat kirjallesi
jonkinlaisen rakenteen ja kokonaiskuva hahmottuu. Runko


